Ne16 Jlocswa 500r

O
BOCTOPI
HoBoOrogHue nogapkum
baToH4MK JleBylka 42r Cnas
JloMTuwKa AKKOHL,
Mapmenag 70r KB
MeyeHbe Mekappo 20r
Yokonan Lotte 28r
JlepeHel Ha nanoyke 11,51
Milky way minis
Twix MARS
CHO KO-TE Essen
MNTrybe MosIoKo POTOPOHT
baToHYUK POT OpOHT
ManeHa AKKOHL,
paHAHATC AKKOHA
ManeHbKoe 4yyno CnaBsHka

MenyHoK CnaBsiHKa
HoBoroaHui nonapok Ne16 AHaHacHas fon1Ha CnaBsHKa
Jlocsawa 500r Mpemunym OpyTnaHans CnassHka
BnoxeHune: Habop Hakeek B JNeByLLKa WOKONaAHbIA upnc C
aCCOPTUMEHTE MwuHun ko CnassiHKa
MaTepwan: KapToH, YO nak Elle KAB
Pasmep: 140%140%200 MM Jets KIB

5 Berry art K[IB
ecnyiaTHasa AoCTaBKa A0 adpeCa B TI. y, ocopuit pnd CraayHuua

KasaHb 1 Camapa npu 3akase oT 40000 cynep 3meiika
pybnen Kabbl 5 6bina Lapuua CeuTna

LlEHa: 350 py6 Top secret Mobeaa
KOHTaKTHbIE TenedoHb!: Habop Hakneex
8-987-689-64-10
8-800-250-88-24
E-mail: vostorg_plus@mail.ru

1 wT.
1 wT.
1 wr.
1w,
1 wT.
1 wT.
1 wr.
1w,
1 wT.
1 wT.
1 wr.
1w,
1 wT.
1 wT.
1 wr.
1w,
1 wT.
1 wT.
1 wr.
1w,
1 wT.
1 wT.
1 wr.
1w,
1 wT.
1 wT.
1 wr.



